FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATO DA PRESIDÊNCIA N. º 024/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS,
no uso da atribuição conferida pelo  art.  11,  XIV do Regimento
Interno da Câmara Municipal de Currais Novos, considerando o
falecimento da Sr.ª Damiana Nunes Bezerra, genitora da Vereadora
Tércia Lêda Cardoso Bezerra, RESOLVE

            Art. 1º - Suspender a 6ª Sessão Ordinária do mês de maio,
que  iria  realizar-se  nesta  quarta-feira,  27  de  maio  de  2020,
transferindo-a para 28 de maio de 2020, com início às 18h50min.

Art. 2º - Este ato entra em vigor na data da publicação.

            Registre-se e cumpra-se.

            Câmara Municipal de Currais Novos, 27 de maio de 2020.

            Vereador João José da Silva Neto
                                Presidente

Publicado por: JOÃO JOSÉ DA SILVA NETO
Código Identificador: 06111100

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/05/2020.
EDIÇÃO 0895. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br